## Dokumentation der Fahrzeugübergabe

TMBAJ7NP1H7010992

DECA

3V358C SUPERB GRT

L&K

RVT LF7M-2C2C BE 140KW DFCA

EOA 1DO 7UG IBH 1KU 6FF 1AT 7MM 1N3 GO4 H1U 4UP LO7 BO1 3QT 4X3 J2D QI6 8GU



R 16 R 17 R 18

Hier den Fahrzeugdatenträger aufkleben



3V0012705AD

Datum der Fah	rzeugübergabe³
24106	12016
ŠKO	DA
Automobile Hamb	NIG Shum GmbH
grand. Jen 1 a - 21079	Hamburg
(a) at 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	40 / 766 07-104
koda Vertragsbändler Parkelst Stempel und Unter	Ne 175 209070
Stempel und Unter	schrift des Verkäufers
Ich bestätige, dass mir das angegel	
wie den Garantiebedingungen verti	mit dessen richtiger Handhabung so- raut gemacht wurde.
The same of the sa	Telefon 040 7765 [2
Unterschrif	できる <b>magn</b> の にもので <b>040</b> notalel rt des Kunden
O. I.C. Sci III.	re des namen
Verfügt das Fahrzeug über die Ga verläng	arantie- Ja 🔲 Nein 🔲 gerung?
Begrenzung der ŠKOD	A Garantieverlängerung <sup>a</sup>
Jahre: oder	km:
	bzw.
	Meilen:
	on oin verhindlichen landesspezifischer

<sup>a)</sup> Aufgrund der Anforderungen der allgen ein verbindlichen landesspezinschen gesetzlichen Bestimmungen, kann anstatt des Datums der Fahrzeugübergabe das Datum der Erstzulassung angegeben werden.

## Volkswagen Automobile Hamburg GmbH Škoda-Servicepartner

Betrieb: Harburg

Großmoorbogen 1 21079 Hamburg

Telefon (040) 766 07-0

Telefax (040) 766 07-103 www.volkswagen-hamburg.de Partner-Nr.: 175 209070



## Komplettnachweis

Fahrzeugdaten	T. (2.1.7.1.7.1.1.7.0.1.0.0.2.)
Fahrgestellnummer	TMBAJ7NP1H7010992
Typbezeichnung	SUPERB GrtL&K TD140/2.0A6F
Datum der Auslieferung	2016-06-24
Inspektion mit Ölwechsel (flexibel)	
Datum	2018-05-30
Laufleistung	22177 km
Auftragsnummer	2018015238
Mobi Nr 1/2.498.280	
Durchgeführte Zusatzarbeiten	✓ Staub-u.Pollenfilter
Durchgeführt von	Volkswagen Automobile Hamburg GmbH
	Großmoorbogen 1a
	21079 Hamburg
	Deutschland
utorisierter ŠKODA Service-Partner	Ja
obilitätsgarantie	Ja (bis Anzeige Service)

Jbergabe-Inspektion	
Datum	2016-06-23
Laufleistung	11 km
Auftragsnummer	2016014819
Durchgeführt von	Volkswagen Automobile Hamburg
	Großmoorbogen 1a
	21079 Hamburg
Autorisierter ŠKODA Service-Partner Mobilitätsgarantie	Deutschland
	Ja
	Ja (bis Anzeige Service)